

SURAT KESEPAKATAN KERJASAMA MEDIA PARTNER LPP RADIO REPUBLIK INDONESIA YOG DENGAN

STPMD APMD YOGYAKARTA NOMOR: 941 /RRI-YK/6/2024

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Nazwin Achmad, S.Sos., M.AP : Kepala LPP RRI Yogyakarta

Jabatan

: LPP RRI Yogyakarta

Instansi Alamat

: Jl.Amad Jazuli No.4 Yogyakarta 55224

Selanjutnya disebut sebagai Pihak Pertama

1. Nama

: Patrick Valdano Sarwom

Jabatan

: Ketua HMJ Ikatan Mahasiswa Ilmu Komunikasi

Instansi

: APMD Yogyakarta

Alamat

: Jalan Timoho No 317 Yogyakarta

Selanjutnya disebut sebagai Pihak Kedua

Kedua belah pihak pada hari Senin tanggal 3 Juni 2024 mengadakan perjanjian kerjasama media partner berkaitan dengan acara:

Nama Acara

: Muda Berkarya

Tanggal

: 10 – 13 Juni 2024

Tempat

: APMD Yogyakarta

Untuk selanjutnya antara Pihak Pertama dan Pihak Kedua memiliki perjanjian kerjasama dengan ketentuan sebagai berikut:

Pihak Pertama memberikan:

 Ruang Dialog Media Partner Pro 2 RRI Yogyakarta FM. 102.5 Mhz Telp 0274 - 512420 untuk 1 kali siar durasi 30 menit senilai Rp. 1.000.000,di hari Kamis tanggal 6 Juni 2024 jam 12.00 -12.30 WIB

Pihak Kedua memberikan:

1. Mencantumkan logo RRI pada media promosi poster, slideshow, adlips, spandukevent, instagram.

2. Tidak menuntut pergantian hari, tanggal, jam siaran apabila RRI Yogyakarta mempergunakan jadwal siaran yang sudah terjadwal yang tertuang di surat keputusan bersama.

Pada saat dialog tidak menyebut nominal/HTM,biaya pendaftaran dan sponsor pendukung kegiatan,materi dialog yang dibahas adalah manfaat kegiatan bagi pendengar RRI Yogyakarta.

Mengirimkan bukti pemasangan logo dan dokumentasi acara ke e-mail komunikasi.publik.rri.yk@gmail.com.

Demikian kesepakatan kerjasama media partner ini dibuat untuk menjadi ikatan diantara Pihak Pertama dan Pihak Kedua. Segala hal yang belum termuat pada perjanjian ini akan dibicarakan bersama,untuk mencapai mufakat dikemudian hari.

Pihak Pertama, Kepala LPP RRI Yogyakarta

lazwin Achinad, S.Sos., M.AP NIB. 49650612 199303 1 009

Yogyakarta, 3 Juni 2024 Pihak Kedua, Ketua HMJ

Patrick Valdano Sarwom

RADIO REPUBLIK INDONESIA YOGYAKARTA

Jl. Amat Jazuli No.4, Kotabaru, Yogyakarta 55224

Telepon. (0274) 512783 - 512785 Nomor Fax. 512784 Email: rriyogyakarta@gmail.com



<u>SURAT PERMINTAAN PENYIARAN</u>

Yogyakarta, 30 Mei 2024

Nomor

: 13/RRI.Yk/KP.SP/V/2024

Perihal

: Alokasi Waktu Penyiaran (Media Partner)

Yth. Koordinator Bidang Programa Siaran LPP RRI Yogyakarta

Semoga bapak selalu dalam lindungan Tuhan YME dalam menjalankan tugas seharihari. Sehubungan dengan permohonan penyiaran Dialog (media partner) kerjasama LPP RRI Yogyakarta dengan APMD Yogyakarta , kami mohon alokasi waktu penyiaran dengan rincian sebagai berikut :

Acara

: Dialog Media Partner.

Tema/Topik/Judul : Muda Berkarya

Klien

: APMD Yogyakarta

Programa

: Pro 2 FM 102,5 Mhz RRI Yogyakarta

Disiarkan

: Hari Kamis Tanggal 6 Juni 2024

Pukul

: 12.00 - 12.30 WIB.

Durasi

: 30 menit

Demikian surat ini kami sampaikan, atas bantuan dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

> **Koordinator Bidang** Layanan dan Pengembangan Usaha

Wenefrida Novi Herajanti, S.H. NIP. 19701103 199803 2 001

Tembusan:

- 1. Kepala Seksi Pro 2
- 2. Kepala Seksi Perencanaan Siaran
- 3. Arsip.

RADIO REPUBLIK INDONESIA YOGYAKARTA Jl. Amat Jazuli No.4, Kotabaru, Yogyakarta 55224 Telepon. (0274) 512783 - 512785 Nomor Fax. 512784 Email: rriyogyakarta@gmail.com